DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE ÁNALISE DAS
INSCRIÇÕES PARA A BOLSA PDSE

Nº 01/2023 (PPGAV)

DATA: 21/11/2023

O Colegiado do PPGAV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de análise de incrições PDSE
2023/2024, com vigência de 01 ano, a contar da data de publicação desta:

A COMISSÃO FICA ASSIM CONSTITUÍDA:

Profa. Dra. Mara Rubia Sant’Anna – Presidente
Prof.  Dr. Guilherme Sauerbronn – Representante Externo
Profa. Dra. Luana Maribele Wedekin

Profa. Dra. Mara Rubia Sant’Anna

Coordenadora PPGAV

PPGAV . Mestrado e Doutorado . CEART . UDESC . Av. Madre Benvenuta, 1907 . Itacorubi . Florianópolis/SC . Brasil CEP:

88035-001 . TEL.: 55 48 3321 8314 ou 3321 8315 . ppgav.ceart@udesc.br http://ppgav.ceart.udesc.br/ppgav.htm

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
69

1/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
0O

94
B

7I
U

.

666

mailto:ppgav.ceart@udesc.br
http://ppgav.ceart.udesc.br/

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0O94B7IU

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARA RUBIA SANT ANNA (CPF: 714.XXX.069-XX) em 21/11/2023 às 15:52:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:48:17 e válido até 30/03/2118 - 12:48:17.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDA2OTFfNjkxXzIwMjJfME85NEI3SVU= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000691/2022 e o código
0O94B7IU ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.